株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司 关于全资子公司竞拍取得土地使用权暨签署相关合作协 议的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次竞买土地简要内容: 株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司株洲欧科亿切削工具有限公司(以下简称"子公司")于近日按照法定程序参与了株洲市天元区新马工业园"土矿21-214"地块的挂牌出让竞拍,最终以6,696万元(实际缴纳金额以土地出让合同为准)竞得上述地块133,379.09平方米(最终面积以土地登记证面积为准)的国有建设用地使用权并签署了《成交确认书》,子公司后续将按照规定与相关部门签署《国有建设用地使用权出让合同》等事宜。
 - 本次竞买土地不构成关联交易,亦不构成重大资产重组。
 - 本次竞拍土地相关事项已经公司董事会审议, 无需提交股东大会审议。

一、交易概述

近日,株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司全资子公司株洲欧科亿切削工具有限公司按照法定程序参与了株洲市天元区新马工业园"土矿21-214"地块的挂牌出让竞拍,最终以6,696万元(实际缴纳金额以土地出让合同为准)竞得上述地块133,379.09平方米(最终面积以土地登记证面积为准)的国有建设用地使用权并签署了《成交确认书》,子公司后续将按照规定与相关部门签署《国有建设用地使用权出让合同》等事宜。

2021年4月30日,公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于公司设立全 资子公司暨签署相关合作协议的议案》,同意公司在天元区成立子公司,参与株洲 高新区新马工业园目标地块的土地竞拍或摘牌,后续按相关政策与相关部门签订国 有土地使用权出让合同,具体详见公司 2021 年 5 月 6 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《欧科亿关于公司设立全资子公司暨签署相关合作协议的公告》(公告编号: 2021-014)。根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《公司章程》等相关规定,本次竞拍土地相关事项已经公司董事会审议,无需提交股东大会审议。

本次竞拍土地不构成关联交易,亦不构成重大资产重组。

二、竞拍土地的基本情况

- 1. 出让人: 株洲市自然资源和规划局
- 2. 地块编号: 土矿 21-214
- 3. 坐落位置: 天元区新马工业园
- 4. 出让面积: 133, 379.09 平方米(最终面积以土地登记证面积为准)
- 5. 土地用途: 工业用地
- 6. 出让价款: 6,696 万元 (实际缴纳金额以土地出让合同为准)

三、本次竞得土地使用权对公司的影响

公司本次竞得土地使用权后尚需与交易对方签订国有土地使用权出让合同、办理用地许可等事项。本次竞拍取得的土地使用权,拟用于建设数控刀具产业园,是基于对行业发展现状和趋势以及公司自身发展需求的分析而做出的慎重决策,系公司扩大主营业务产能和战略布局的重要举措,符合公司战略发展规划和长远发展目标。

本次以自有资金投入竞得国有土地使用权,不影响公司现有主营业务的正常开展,具体的实施项目尚存在不确定性,需要进一步落实和明确。根据后续进展情况,公司将按照《公司章程》及相关规章制度的规定履行相应的审议程序及信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告

株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司董事会 2021年11月3日